



Brejning Ejendomme ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 30568133

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.05.2021

Anders Lemvig
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brejning Ejendomme ApS

Bispevej 2

2400 København NV

CVR-nr.: 30568133

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Ino Abraham Dimsits

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i byggeprojekter samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed. Selskabets formål er endvidere deltagelse i driften af Comwells kursus- og konferencehotel i Brejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2020 udgør et overskud på 18.403 t.kr. mod et overskud i 2019 på 13.820 t.kr. Resultatet er påvirket positivt med 21.862 t.kr. vedrørende indregning af årets resultat fra tilknyttende og associerede virksomheder.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er fortsat aktuelt i månederne efter 31.12.2020. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift i selskabet, ligesom selskabets leverandører, kunder og øvrige samarbejdspartnere kan blive påvirket.

Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(98.499)	(87.946)
Bruttoresultat		(98.499)	(87.946)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		21.789.696	20.076.987
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		72.144	(104.645)
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.094.008	973.948
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.326.166)	(2.271.006)
Andre finansielle omkostninger		(56.859)	(129.303)
Resultat før skat		20.474.324	18.458.035
Skat af årets resultat	1	(2.071.100)	(4.637.635)
Årets resultat		18.403.224	13.820.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.403.224	13.820.400
Resultatdisponering		18.403.224	13.820.400

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		121.364.501	100.421.910
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		29.050.000	32.760.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		4.468.647	4.396.503
Finansielle aktiver	2	154.883.148	137.578.413
Anlægsaktiver		154.883.148	137.578.413
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		514.379	376.204
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.131.972
Tilgodehavender		514.379	1.508.176
Likvide beholdninger		441.995	59.213
Omsætningsaktiver		956.374	1.567.389
Aktiver		155.839.522	139.145.802

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		53.379.139	32.364.405
Overført overskud eller underskud		(11.739.304)	(8.491.634)
Egenkapital		41.764.835	23.997.771
Udskudt skat	3	9.591.555	7.746.838
Hensatte forpligtelser		9.591.555	7.746.838
Bankgæld		0	50.386.743
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.500	18.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		104.445.782	33.942.167
Skyldig skat		13.850	0
Anden gæld		0	23.054.158
Kortfristede gældsforpligtelser		104.483.132	107.401.193
Gældsforpligtelser		104.483.132	107.401.193
Passiver		155.839.522	139.145.802
Eventualforpligtelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	32.364.405	(8.491.634)	23.997.771
Øvrige egenkapitalposter	0	(847.106)	0	(847.106)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	210.946	0	210.946
Årets resultat	0	21.650.894	(3.247.670)	18.403.224
Egenkapital ultimo	125.000	53.379.139	(11.739.304)	41.764.835

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	13.850	(1.131.972)
Ændring af udskudt skat	2.057.250	6.379.310
Regulering vedrørende tidligere år	0	(609.703)
	2.071.100	4.637.635

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	58.478.348	32.760.000	13.975.661
Tilgange	0	5.250.000	0
Afgange	0	(8.960.000)	0
Kostpris ultimo	58.478.348	29.050.000	13.975.661
Opskrivninger primo	41.943.562	0	55.891
Afskrivninger på goodwill	(22.521)	0	0
Andel af årets resultat	21.812.217	0	793
Årets opskrivninger	(847.105)	0	0
Opskrivninger ultimo	62.886.153	0	56.684
Nedskrivninger primo	0	0	(9.635.049)
Afskrivninger på goodwill	0	0	(363.679)
Andel af årets resultat	0	0	435.030
Nedskrivninger ultimo	0	0	(9.563.698)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	121.364.501	29.050.000	4.468.647

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Kellers Park Hotelbyg P/S	København	P/S	70,0
Kellers Park Komplementar ApS	København	ApS	70,0
Holdingselskabet Middelfart Park ApS	København	ApS	70,0

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Comwell Kellers Park P/S	Vejle	P/S	18,2
Comwell Kellers Park Komplementar ApS	Vejle	ApS	18,2

3 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver	10.437.104	8.624.979
Fremførbare skattemæssige underskud	(845.549)	(878.141)
Udskudt skat i alt	9.591.555	7.746.838

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
